АДМИНИСТРАЦИЯ
  МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019                                             № 118                                              г.Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 06.11.2018 № 546
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы
Миллеровского городского поселения
«Информационное общество» на 2019 год
В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.03.2019 № 132 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.12.2018 № 117 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 06.11.2018 № 546 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» на 2019 год» следующие изменения:

1.1. В «Плане реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» на 2019 год»:

- по строке «Подпрограмма 1» в столбце 6 и 8 цифры «753,3» заменить на цифры «1232,0»;
- по строке «Основное мероприятие 1.2.» в столбце 6 и 8 цифры «465,8» заменить на цифры «944,5»;
- по строке «Итого по муниципальной программе» в столбце 6 и 8 цифры «753,3» заменить на цифры «1232,0».
2. Признать      утратившим   силу     постановление     Администрации Миллеровского городского поселения от 27.02.2019 № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 06.11.2018 № 546 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное» на 2019 год».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения

                               А.А.Чередниченко[image: image1.png]

PAGE